
Metalink har nämligen spelat en avgörande roll i det administra-
tiva förfarandet och om kommissionen hade iakttagit förfarande-
reglerna i artikel 20.5 i grundförordningen, så hade sökanden
med ändamålsenlig verkan kunnat göra gällande sin egen tolk-
ning av artikel 2.7 c i grundförordningen.

(1) Rådets förordning (EG) nr 452/2007 av den 23 april 2007 om
införande av en slutgiltig antidumpningstull på import av stryk-
brädor med ursprung i Folkrepubliken Kina och Ukraina samt om
slutgiltigt uttag av den preliminära antidumpningstull som införts på
sådan import (EUT L 109, s. 12).

(2) Rådets förordning (EG) nr 384/96 av den 22 december 1995 om
skydd mot dumpad import från länder som inte är medlemmar i
Europeiska gemenskapen (EGT L 56, 1996, s. 1), senast ändrad
genom förordning (EG) nr 2117/2005 (EUT L 340, s. 17).

Begäran om förhandsavgörande framställd av Tribunal
superior de justicia de Cataluña (Spanien) den 14 april

2008 – N.N. Renta, S.A. mot Generalidad de Cataluña

(Mål C-151/08)

(2008/C 158/17)

Rättegångsspråk: spanska

Hänskjutande domstol

Tribunal superior de justicia de Cataluña

Parter i målet vid den nationella domstolen

Klagande: N.N. Renta, S.A.

Motpart: Generalidad de Cataluña

Tolkningsfråga

Är det förenligt med artikel 33 i rådets sjätte direktiv
77/388/EEG (1) av den 17 maj 1977 att bibehålla den värderela-
terade eller proportionella delen av skatten på rättshandlingar
dokumenterade i viss form när denna är tillämplig på formali-
seringen av ett köpeavtal när köparen är en företagare vars verk-
samhet utgörs av köp och försäljning av fastigheter eller köp av
fastigheter i syfte att därefter renovera och hyra ut dem, och den
skattepliktiga transaktionen, beskattningsunderlaget och skatte-
subjektet sammanfaller med den skattepliktiga transaktionen,
beskattningsunderlaget och skattesubjektet med avseende på den
mervärdesskatt som vid samma tillfälle tas ut på samma transak-
tion?

(1) Rådets sjätte direktiv 77/388/EEG av den 17 maj 1977 om harmoni-
sering av medlemsstaternas lagstiftning rörande omsättningsskatter –
Gemensamt system för mervärdesskatt: enhetlig beräkningsgrund
(EGT L 145, s. 1; svensk specialutgåva, område 9, volym 1, s. 28).

Begäran om förhandsavgörande framställd av Hoge Raad
der Nederlanden den 16 april 2008 – X mot Staatssecretaris

van Financiën

(Mål C-155/08)

(2008/C 158/18)

Rättegångsspråk: nederländska

Hänskjutande domstol

Hoge Raad der Nederlanden

Parter i målet vid den nationella domstolen

Sökande: X

Motpart: Staatssecretaris van Financiën

Tolkningsfrågor

1) Ska artiklarna 49 EG och 56 EG tolkas så, att i fall där
skatteförvaltningen i en medlemsstat undandras (inkomster
av) utländska sparmedel utgör dessa artiklar inte hinder för
denna medlemsstat att tillämpa en bestämmelse i lag i vilken
avsaknaden av effektiva kontrollmöjligheter vad gäller
utländska tillgodohavanden kompenseras genom en frist för
eftertaxering på tolv år, medan det för (inkomster av) spar-
medel som innehas inom landet, där det faktiskt föreligger
effektiva kontrollmöjligheter, gäller en frist för eftertaxering
på fem år?

2) Gör det någon skillnad för svaret på fråga 1 om tillgodoha-
vandena innehas i en medlemsstat som tillämpar en bank-
sekretess?

3) Om fråga 1 ska besvaras jakande: Utgör artiklarna 49 EG
och 56 EG då även hinder för att fastställandet av en sank-
tionsavgift, som påförs för sådant undandragande av
inkomster eller förmögenhet som ligger till grund för efter-
taxering, sker i förhållande till det belopp som infordras för
denna längre tidsperiod?
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